
პროექტი 

 

განკარგულება 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს N56 განკარგულებაში -სივრცით–

ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის პერსონალური 

შემადგენლობაში ცვლილების შეტანის შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 40-ე 

მუხლის მე-8 პუნქტის შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

 

1. სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის  კომისიის შემადგენლობაში 

შეყვანილი იქნას კლოდი მდინარაძე. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

პროექტი მოამზადა: დავით გუდავაძემ 


